國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：吳德豐
電話：03-931-7402
電子郵件：tfwu@niu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月11日
發文字號：宜大政字第1111001045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：2022科學科普暨行業專業英文-教師增能研習工作坊活動邀
請函

說明：
一、主辦單位：國立臺灣科學教育館、國立臺灣師範大學、國
立宜蘭大學、國立蘇澳高級海事水產職業學校

二、研習對象：宜蘭、花蓮、台東縣市各大學院校、公私立高
級中等學校(含技術型高中)之教師。

三、研習時間/地點：
(一)時間︰111年3月21日(一)13：10-16：10
(二)地點︰國立蘇澳高級海事水產職業學校(270005宜蘭縣蘇
澳鎮蘇港路213號)

四、研習內容：
(一)2022年科學與科普專業英文能力檢測會考活動(試辦)師
資培訓

(二)科學與科普專業英文大賽說明暨學習與測評體系簡介
(三)申辦科學與科普專業英文檢測(e檢)會考與大賽-申請程
序、舉辦檢測時程、注意事項等

(四)科學與科普專業英文軟體體驗
完成學習與測評者，核發給3小時研習證明(以數位證書發放，
姓名與mail務必填寫正確)
參考網址:https://sites.google.com/view/ntseccompetition/師資培訓

正本：宜蘭縣大專校院、宜蘭縣高級中等學校、花蓮縣大專校院、花蓮縣高級中等學
校、臺東縣大專校院、臺東縣高級中等學校

副本：國立臺灣科學教育館推廣組、國立臺灣師範大學教育工程學系(戴建耘教授)電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/11

1110001853

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁